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户号
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户名

杭州迪电新能源科技有限公司

立户日期

2019-07-17

是否超过六个月不用电

是

尊敬的电力用户：
根据《供电营业规则》第三十五条：“用户连续六

个月不用电，且经现场确认不具备继续用电条件或
存在安全用电隐患的，供电企业应当向用户进行告
知，或公告一个月后予以销户。用户需再用电时，按
照新装用电办理。”为充分保障您的用电权益，国网
萧山供电公司再次通知用电超六个月不用电的电力
用户办理销户事宜，逾期仍无用电需求或未主动办
理销户的，我公司将对清单内用电客户（用户清单见
附件）按销户处理。现对相关用户具体通知如下：

一、需携带资料
1.自然人客户：需提供销户户主身份证。

2.非自然人客户：需提供销户户名对应的营业
执照、法人身份证，如经办人办理，还需提供经办人
身份证及授权委托书。

二、办理期限
自本公告发布之日起30日内前往就近供电营

业厅办理。
三、其他事项
请符合情况的用户（清单见附件）携带资料及时

前往就近营业厅办理用电手续。如有疑问，请咨询
当地营业厅。

国网杭州市萧山区供电公司
2025年3月18日

关于用电户超六个月不用电给予销户的公告

2025年用电户超六个月不用电给予销户用户清单附件：

广告 2025年3月19日 星期三7

金点子婚介13735826379

15382309608
拥有万名青中老会员包括机
关事业单位、国企工作人员以

及白领、工程师等。
杭州南站医院大药房科技健康馆
帕金森、渐冻症、小脑萎缩、老年痴

呆等，不吃中西药保健品、不手术。

天天看94频道凭广告200元可免
费保守治疗，预约15397130139。

便民热线

现将北干街道高田、永久，城厢街道南门、湖头陈，新塘
街道，戴村镇，瓜沥镇（货币化）城中村改造名单及安置面积
予以公示，详见萧山区政府门户网站(www.xiaoshan.gov.
cn）。如有异议，请于公示之日起七日内向杭州市萧山区住

房和城乡建设局反映。以个人名义反映问题的，建议署报本
人真实姓名。电话：82663802 82373937

杭州市萧山区住房和城乡建设局
2025年3月19日

杭州市萧山区北干街道、城厢街道、新塘街道、瓜沥镇、戴村镇城中村改造安置名单公示

萧山区
潮汐预报

位置
观潮城（仓前）

城市阳台（奥体）

闻家堰

潮水涌高等级

3月19日晚潮时间
17∶10

18∶27

19∶16

危险

高潮位(米)
4.30

4.30

4.30

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

3月20日早潮时间
05∶00

06∶18

07∶08

高潮位(米)
4.30

4.40

4.50

二、检测检验机构
海检检测（浙江）有限公司、浙江省检验检疫科学

技术研究院、浙江方圆检测集团股份有限公司、浙江
华才检测技术有限公司、绿城农科检测技术有限公

司、杭州市萧山区质量计量监测中心等。
三、分析及评价
2025年2月抽样的蔬菜制品、粮食加工品、糖果

制品、豆制品、淀粉及淀粉制品等共5大类食品经检
验全部合格，总体情况良好。本次抽检部分类别因样
本量过少，故该类别本次合格率无统计学上意义，不
能代表市场上产品的平均水平。对抽检中发现的不
合格产品，我局已依法予以查处。

四、不合格指标情况
1、食用农产品水果类中的龙眼（桂圆）检出3批

次二氧化硫残留量不符合食品安全国家标准规定。
2、调味品类中的白芷检出2批次二氧化硫残留

量不符合食品安全国家标准规定。
3、炒货食品及坚果制品类中的酒鬼花生检出1批

次过氧化值(以脂肪计)不符合食品安全国家标准规定。
五、关于部分不合格项目的说明
1、二氧化硫(sulfur dioxide)是食品加工中常用

的漂白剂和防腐剂，对食品的褐变有抑制作用,对细
菌、真菌、酵母菌也有抑制作用。少量二氧化硫进入
人体不会对身体带来健康危害,但若过量食用会引起
如恶心、呕吐等胃肠道反应。二氧化硫不符合标准的
原因可能是使用时不计量或计量不准确所造成。

2、过氧化值（Peroxid value，POV）为油脂中不
饱和脂肪酸被氧化形成的过氧化物的含量，是油脂酸
败的早期指标。过氧化值一般不会对人体的健康产
生损害，但过多食用，严重时会导致肠胃不适、腹泻等
症状。一般情况下，如果食品氧化变质，消费者在食
用过程中能辨别出哈喇等异味，需避免食用。

2025年 2月食品安全监管主要职能部门从生
产、流通、餐饮等环节共抽取样品89批次进行定量检
测，其中为保障开学期间广大师生的食品安全，2月
份在全区范围内进行了校园专项监督抽检。2月份
具体抽样检测情况如下：

一、样品分类及合格率情况
全区各职能部门抽检样品共8个类别89批次，

合格83批次，不合格6批次，总合格率93.26%。样品
分类及合格率详见下表：

食用农产品-畜禽肉及副产品
食用农产品-蔬菜

食用农产品-水果类
食用农产品-鲜蛋

8
2
15
15

0
0
3
0

100.00%
100.00%
80.00%
100.00%

样品类别 抽检批次 不合格批次 合格率

2025年2月萧山区食品安全监督抽样检测情况通报
食用农产品-豆类

蔬菜制品
调味品

粮食加工品
糖果制品

炒货食品及坚果制品
豆制品

淀粉及淀粉制品
合计

1
2
5
8
15
15
1
2
89

0
0
2
0
0
1
0
0
6

100.00%
100.00%
60.00%
100.00%
100.00%
93.33%
100.00%
100.00%
93.26%

样品类别 抽检批次 不合格批次 合格率

兹定于2025年3月26日上午9时30分在杭州市公共资源交易

中心萧山分中心404室（萧山区市心中路1069号行政服务中心科创

中心B楼4楼）公开拍卖下列标的：1、生兴路238、240、242号1层及
244号1层部分建筑面积约139.11平方米八年租赁权，起拍价12.95

万元/首年，竞买保证金6万元。2、生兴路238、240、242号2层及
244号1—2层（244号1层为部分）建筑面积约255.84平方米八年
租赁权，起拍价14.01万元/首年，竞买保证金6万元。3、生兴路250
号1层建筑面积约73.51平方米八年租赁权，起拍价6.85万元/首年，

竞买保证金3万元。4、生兴路252号2层建筑面积约69.34平方米
八年租赁权，起拍价2.85万元/首年，竞买保证金2万元。5、生兴路
254号1—2层建筑面积约170.49平方米八年租赁权，起拍价11.29

万元/首年，竞买保证金5万元。6、生兴路256号1—2层建筑面积约
147.02平方米八年租赁权，起拍价9.73万元/首年，竞买保证金5万

元。7、生兴路258号1—2层建筑面积约147.02平方米八年租赁
权，起拍价9.93万元/首年，竞买保证金5万元。8、生兴路260号1—
2层建筑面积约170.49平方米八年租赁权，起拍价11.52万元/首年，

竞买保证金5万元。9、生兴路262号1—2层建筑面积约161.62平
方米八年租赁权，起拍价10.92万元/首年，竞买保证金5万元。10、生
兴路264号1—2层建筑面积约200.11平方米八年租赁权，起拍价

13.52万元/首年，竞买保证金6万元。11、生兴路266号1—2层建筑
面积约183.77平方米八年租赁权，起拍价12.41万元/首年，竞买保证

金6万元。12、生兴路268号2层建筑面积约98.13平方米八年租赁
权，起拍价4.12万元/首年，竞买保证金2万元。13、生兴路274、276
号1—2层建筑面积约219.59平方米八年租赁权，起拍价14.83万元/

首年，竞买保证金6万元。14、生兴路278号2层建筑面积约83.18
平方米八年租赁权，起拍价3.49万元/首年，竞买保证金2万元。15、
利华路682—688号（门牌号为双号相连）1—2层建筑面积约193.5
平方米八年租赁权，起拍价13.07万元/首年，竞买保证金6万元。16、
生兴路290、292号及利华路658—664号（门牌号为双号相连）1—
2层建筑面积约200.29平方米八年租赁权，起拍价13.53万元/首年，

竞买保证金6万元。

竞买人条件：年满18周岁、具有完全民事行为能力的个人或在中

华人民共和国境内注册的单位均可参拍。上述标的租金一年一付，标
的先付后用，租金递增幅度为1—3年年租金相同，第4年年租金在第
3年年租金基础上递增5%，4—6年年租金相同，第7年年租金在第6
年年租金的基础上递增5%，7—8年年租金相同，履约保证金为首年
成交价的50%，首期租金及履约保证金须于2025年3月31日下午
16时前付清，委托人负责于参考起租日（2025年4月1日）起一个月
内向买受人交付标的，标的以交付时的现状为准，买受人享有2个月
的免租金装修期（租赁起止时间不变，直接在首年租金中减免）。招租
要求：符合市场监督管理部门领证条件，且不得从事有油烟的餐饮、有
污染、有噪音、扰民、娱乐、丧葬及违法、违规或不道德的经营活动。标
的现状为空置（部分为未腾空）。

一、拍卖方式：本次拍卖采用有保留价的增价拍卖方式。二、展示
时间：2025年3月23—25日（9：30—16：00）止，在标的物所在地现场

展 示 。 委 托 人（杭 州 宁 围 建 设 投 资 有 限 公 司）咨 询 电 话 ：

18758582388，若需在非集中展示时间看样的，请自行与委托人联

系。三、报名时间：2025年3月24—25日（9：00—16：00）止。报名须

提供有效身份证件及相关材料（单位：营业执照副本或单位证照复印

件加盖公章、法定代表人或负责人身份证原件及复印件加盖公章，其

他工作人员报名的须提供授权委托书；自然人：身份证原件及复印件；

代理他人竞买：授权委托书、代理人身份证原件及复印件加盖公章、委

托人身份证复印件加盖公章），凭交款凭证办理竞买报名手续，竞买保

证金交入账户：浙江省拍卖行有限公司，开户银行：农业银行延安路支
行营业中心，账号：19036101040016242。竞买人须以本人名义交

纳竞买保证金，保证金请以银行转账或网银等非现金方式交纳，交纳

保证金时，请在进账单凭证上注明“宁围保证金”，保证金须于2025年

3月25日16:00前交入上述账户。

报名地点：杭州市文三路345号宜必思酒店8楼浙江省拍卖行有

限公司

联系电话：13656676677 13567157080 0571—85108026

标的清单、授权委托书样本及相关信息查阅请登录本公司网站：
www.zjspmh.com

浙江省拍卖行有限公司

杭州市萧山区宁围街道宁瑞名府部分房屋八年租赁权拍卖公告
招标编号：CQPM-20250311 受委托，将采用有底价的增价拍卖方式，于2025年3月28日14:

00在杭州市公共资源交易中心萧山分中心404会议室对以下标的进

行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：
位于萧山区高新七路89号原汉欣家具工业有限公司厂区内房屋

建筑物（待拆除建筑面积约124267.27㎡）、附属物及相关设备残值拆

除权和拆除残值拍卖，整体为一个标的，起拍价1033.37万元，拍卖保

证金500万元（统一由竞买人汇入户名：杭州天丰拍卖有限公司；账

号：201000011269339；开户行：浙江萧山农商银行城厢支行，保证金

须在报名截止日15时前到账）。

约定事项：
1、提供的标的信息（面积、品质、数量等）及拆除清理范围仅供参考，具

体以成交后移交时委托人界定实际现状为准（不作盘点），故提请竞买人充

分考虑其中风险，一旦参加竞买，即表明已完全清楚、明白拍卖标的所包含

的全部内容，并愿意承担因存放地条件限制可能带来的短少风险；

买受人必须在2025年7月15日前完成全部工作并得到委托人验

收确认，完成整个拆除施工后需场地平整并对裸土部分覆盖土工布，

验收时必须对场地标高进行复测，且场地标高不得高于拆除施工前原

室外地坪标高；若买受人未能在2025年7月15日前完成的，每逾期一

个自然日，须赔付委托人50万元，逾期满7个自然日的，委托人有权采

取强制措施清场，买受人缴纳的保证金500万元不予退还。

3、标的拆除范围作如下表述，提醒竞买人对照审看，详细咨询、仔

细甄别，具体以成交后移交时委托人界定确认为准：

（1）、拆除范围限于汉欣家具厂区内建筑物及附属部分（含地坪），不

包括厂区范围内外围围墙、厂区西侧沿围墙电缆（用于临时接电使用不

在本次拍卖标的范围内）、厂区西北角两处地埋燃气管（后续该区域动土

前须经燃气公司截断）、厂区东侧围墙处蒸汽管，买受人拆除前应预先建

立相应保护措施，确保完好无损，否则买受人须完全承担因在拆除施工

期间引起损坏的一切责任并给予补偿，与委托人及拍卖人无涉；

（2）、厂区南侧传达室及南面大门（伸缩门）拆除后，买受人须增设

围挡，与现有围墙形成整体，具体以委托人验收确认为准；

（3）、厂区西侧传达室与西侧伸缩大门必须在其他区域全部拆除

完毕后最后拆除，拆除后须增设围挡及大门（围挡须与现有围墙形成

整体，大门规格应不小于：长度不少于6米，高度与围挡齐平），具体以

委托人验收确认为准；

（4）、厂区范围内所有花坛、加高部分地坪拆除后，必须地面修复

平整；施工作业中如导致围墙破损，买受人须修补完整，具体以委托人

验收确认为准；

（5）、买受人在本标的拆除过程中对不属于本次拍卖标的部分造

成损坏的应当修复，不能修复则应当作价赔偿，标的范围以外的物品

不得擅自拆除或搬移，否则，买受人须承担由此引起的一切责任，与委

托人和拍卖人无涉。

二、竞买人条件：1、竞买人仅限企业法人，具备建筑工程施工总承

包三级及以上资质，并配备一位建筑工程二级及以上注册建造师，不

可兼任；2、因拆除厂区内有危化品残留，竞买人在报名时须提供相关

危化品处置资质或与相关危化品处置单位的处置合同；3、拍卖成交

后，买受人需具备“建筑垃圾消纳场地证明”及与合法消纳场地之间的

消纳协议（消纳协议上写明适用于本次拆房项目）并提供复印件给委

托人，同时承诺在施工进场前完成房屋拆除施工备案工作，施工过程

中做好围挡修建，全程封闭湿法作业。

三、标的展示：2025年3月26日、27日（9：00-11：00，13:30-15：

30）于标的所在地集中看样，须提前来人、来电预约登记，凭预约登记

信息签到入场；非集中展示时间不得看样。

四、报名时间、地点：2025年3月26日、27日（09:00-15：00）在

萧山区新世纪广场C座805室办理报名登记手续，报名时，请随带企

业营业执照、公章、法定代表人身份证、企业资质证书、企业安全生产

许可证、项目负责人（具备建筑工程二级及以上注册建造师，且无在建

工程）的建造师注册证书和“B”类证书、企业安全生产“C”类人员证书

等有效证件（如复印件须加盖公章），相关危化品处置资质或与相关危

化品处置单位的处置合同（附处置单位营业执照和资质证书等证明材

料，复印件须加盖处置单位公章），同时提供拍卖保证金进账凭证。

具体事宜，详见《竞买须知》、《拍卖规则》等拍卖文件，未尽事宜请

来人、来电咨询、资料备索。

联系电话：82658711 82658700

杭州市公共资源交易平台：https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn/
杭州天丰拍卖有限公司 2025年3月19日

拍卖公告 招标编号：CQPM-20250310

遗失杭州市萧山区对外联络中心事业单位法人
证 书（ 副 本 ），统 一 社 会 信 用 代 码 ：
123301095579323906，证件有效期自2022年3

月30日至2025年4月9日，现声明作废。特此告知。
杭州市萧山区对外联络中心

2025年3月19日

事业单位法人
证书遗失公告


